附件2：
吕梁市校地合作产业科技引导专项

项目验收申请书

  项目编号：

  项目名称：
项目合作单位：
项目承担单位：                            （盖章）

申请验收日期：

吕梁市科学技术局
吕梁市校地合作项目验收申请表

	项目名称
	

	项目编号
	
	合作单位
	

	起始时间
	
	终止时间
	

	项目承担单位
	

	项目联系人
	
	联系电话（手机）
	

	申请验收时间
	     年    月
	项目负责人
	（签字）

	
	
	联系电话（手机）
	

	项   目   内   容   简   介

	


主  要  完  成  人  员  名  单

	序号
	姓  名
	性别
	出生年月
	技术职称
	学  历
	工  作  单  位
	在项目中所承担主要任务

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


注：主要研制人员超过10人可加附页

	提供验收的
技术文件清单
	1、吕梁市校地合作项目申请书
2、吕梁市校地合作项目计划任务书
3、吕梁市校地合作项目验收报告

4、吕梁市校地合作项目经费财务决算报告

5、具有审计资格的会计师事务所或审计事务所出具的审计报告
6、吕梁市校地合作项目简介 

7、吕梁市校地合作项目信息表

8、吕梁市校地合作项目计划任务书所列研究成果复印件



	项目合作单位意见
	                        负责人             （盖章）

                                    年    月    日


	项目承担单位意见
	                        负责人             （盖章）

                                    年    月    日


	组织部门
意   见
	                                           （盖章）
                                    年    月    日

	市科技局

意   见
	科室负责人（签字）：

项目分管人（签字）：
                                           （盖章）
                                    年    月    日


填  写  说  明

1、 项目编号：指吕梁市校地合作专项计划任务书项目编号；

2、合作单位：项目立项时合作的高校和科研院所名称；

3、项目名称：应与《吕梁市校地合作专项计划任务书》中所列项目名称一致；

4、申请验收日期：由项目承担单位填写，加盖公章为准；

5、内容简介，应包括如下内容：

  A、技术领域和技术原理；

  B、性能指标（计划任务书要求的主要性能指标和实际达到的性能指标）；

 C、与国内外同类技术比较及项目的创新性、先进性；

 D、项目实施取得的直接经济效益及对经济社会发展的意义；

 E、本项目进一步应用推广的前景、范围、条件，存在的问题和改进意见；

 F、下一步的目标和打算。

6、主要完成人员：由项目承担单位根据参加人员对项目的贡献大小顺序填写，并应得到所有参加单位的认可。
